DESPACII0
Defiro como se requer

inclua-se no expediente
Publique-se.

&WI*
ara  Municipal

Vice-Pre

Pro  colado às fls.

CÂMARA MUNICIPAL DE  FORM(
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°40/2019

Autor —Vereador Adão Benício Ferreira de Brito

Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente da Câmara Municipal de F rmoso.

O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação
regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal
a seguinte indicação.

-Providências no sentido de executar reparos na instalação elétrica de
refletores na quadra de esportes no Distrito de Goiaminas.

Pede Deferimento.

Formoso,11 de Março de 2019.
CÂMARA MO9IOSO

Versador  &Wield ends  de Bilt•

ADÃO BENÍCIO FEMTRA DE BRITO

Presidente

JUSTIFICATIVA;

A quadra se encontra escura colocando em risco a segurança de jovens e
atletas, dificultando o acesso de práticas esportivas.

PUBLICADO EM..11.,...da22/2
CÂMARA 	PAL  DE FORMOSO • MG

CÂMARA M 	PAL  DE i-ORMOSO

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10